Bedienungsanleitung
für
Kapazitive Füllstandsmesser
für Flüssigkeiten
Typ: NMC
2-Draht (4 bis 20 mA)
NMC
Seite 2  NMC K10/0524

NMC K10/0524  Seite 15
14. Bestelldaten
Bestellbeispiel: NMC-N 1 2G6 0 3
Ausführung Sondenlänge*
Mechanischer
Anschluss
ATEX Versorgung
NMC-N
(Standard)
NMC-H
(Hochtemperatur)
NMC-T
(mit Referenzrohr)
1 = bis 1 Meter
2 = bis 2 Meter
3 = bis 3 Meter
4 = bis 4 Meter
2G6 = G 1, Edelstahl
0 = ohne
E = ATEX
3 =  10…35 VDC
(12…30 VDC bei ATEX)
NMC-S
(Zweistabsonde
mit PVDF-Anschluss)
9G9 = G 2, PVDF
* Anwendungsspezifische Länge »L« bitte im Klartext angeben
NMC
Seite 16  NMC K10/0524
15. Abmessungen
NMC-N  NMC-H
 NMC-T NMC-S
  NMC
NMC K10/0524  Seite 17
16. Entsorgung
Hinweis!
 Umweltschäden durch von Medien kontaminierte Teile vermeiden.
 Gerät und Verpackung umweltgerecht entsorgen.
 Geltende nationale und internationale Entsorgungsvorschriften und
Umweltbestimmungen einhalten.
Batterien
Schadstoffhaltige Batterien sind mit einem Zeichen, bestehend aus einer
durchgestrichenen Mülltonne und dem chemischen Symbol (Cd, Hg, Li oder Pb)
des für die Einstufung als schadstoffhaltig ausschlaggebenden Schwermetalls
versehen:
    Cd1        Hg2         Pb3   Li4
1. „Cd"  steht für Cadmium.
2. „Hg" steht für Quecksilber.
3. „Pb" steht für Blei.
4. „Li" steht für Lithium
Elektro- und Elektronikgeräte
NMC
Seite 18  NMC K10/0524
17. ATEX-Konformitätserklärung
DT0164
DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD EU
EU DECLARATION OF CONFORMITY
EU-KONFOMITÄTSERKLÄRUNG
DÉCLARATION DE CONFORMITÉ
DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ EU
KOBOLD MESURA SLU
Avda. Conflent 68, nave 15 08915 Badalona (España)
Declara, bajo la propia responsabilidad, que el producto